PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Itajobi/SP, por meio da empresa INSTITUTO APLICATIVA, torna público o Edital de Classificação
Final do Concurso Público nº 003/2025, conforme segue:

CLASSIFICADOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

02 - AUXILIAR DE LIMPEZA ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 REGINA APARECIDA OMITTO ROMAN 1334 190,00 100,00 Não - 90,00 02/03/1980 Não

2 ALAN MACHADO LECHI 1077 163,33 80,00 Não - 83,33 23/11/1999 Não

3 DANDARA BEATRIZ RODRIGUES 1034 160,00 90,00 Não - 70,00 05/01/2001 Não

4 REGIANE CRISTINA DE SOUZA GANDINI 1002 151,67 95,00 Não - 56,67 19/11/1992 Não

5 ISABELE CRISTINE RODRIGUES FERREIRA 1130 151,67 95,00 Não - 56,67 08/10/1996 Não

6 VAGNER LECHI 1089 146,67 80,00 Não - 66,67 14/02/1967 Não

7 LAIS CRISTINA PARRA DE OLIVEIRA 1350 140,00 90,00 Não - 50,00 19/08/1988 Não

03 - GARI DESEMPATE

CL NOME INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 LUIS MARCELO MEDEIROS GUIMARÃES 1305 178,33 95,00 Não - 83,33 19/05/1982 Não

2 SILVANA DE OLIVEIRA 1294 176,67 100,00 Não - 76,67 28/01/1974 Não

3 MARAÍSA FERNANDA COSTA 1236 175,00 95,00 Não - 80,00 26/11/1990 Não

4 SONIA FELIZARDO 1421 173,33 100,00 Não - 73,33 05/01/1972 Não

5 ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 1253 173,33 100,00 Não - 73,33 30/12/1977 Não

6 ADRIANA FORTUNATO LEITE 1237 173,33 100,00 Não - 73,33 27/11/1984 Não

7 VAGNER LECHI 1088 155,00 85,00 Não - 70,00 14/02/1967 Não

04 - PEDREIRO I-A DESEMPATE

CL NOME INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 FABIO FLORENTINO DE SOUZA 1108 148,33 95,00 Não - 53,33 07/01/1985 Não

2 JOSÉ CARLOS DA SILVA 1494 145,00 95,00 Não - 50,00 11/07/1963 Não

3 EIDMAR APARECIDO ARMININI 1323 145,00 95,00 Não - 50,00 28/07/1971 Não

05 - SEPULTADOR DESEMPATE

CL NOME INSC NF NPP I CE CB DN PCD

1 EDUARDO PALOTA IZABEL 1073 176,67 90,00 Não - 86,67 01/07/1995 Não

2 LUIS MARCELO MEDEIROS GUIMARÃES 1304 170,00 90,00 Não - 80,00 19/05/1982 Não

3 LEANDRO ALEXANDRINO ALVES 1145 146,67 80,00 Não - 66,67 16/10/1988 Não

4 JONAS TEIXEIRA 1197 145,00 95,00 Não - 50,00 26/11/1973 Não

06 - AUXILIAR ESCRITURÁRIO II DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MÁRCIA PERPÉTUA CASSARO BATAIA 1342 96,67 - Não 16,67 80,00 17/12/1975 Não

2 THAIS APARECIDA LONGHINI NERI 1122 96,67 - Não 16,67 80,00 21/01/1990 Não

3 ALEX SANDRO ZAMBONI 1119 96,67 - Não 13,33 83,33 01/09/1974 Não

4 ELUCY APARECIDA FERRASSI MATTOS 1169 93,33 - Não 13,33 80,00 24/07/1975 Não

5 ELIZANDRA APARECIDA SIVIERO CULCA 1233 93,33 - Não 13,33 80,00 27/09/1981 Não

6 JÉSSICA JANAINA CALIAN DA SILVA 1377 93,33 - Não 13,33 80,00 28/02/1986 Não

7 MARIA JÚLIA ANGELOTI 1063 93,33 - Não 13,33 80,00 05/05/2004 Não

8 WILLIAN FURLAN THOMÉ 1115 90,00 - Não 13,33 76,67 26/09/2001 Não

9 JULIO CESAR PEREIRA 1207 86,67 - Não 13,33 73,33 09/01/1994 Não

10 AFFONSO HEITOR ACRE 1282 83,33 - Não 16,67 66,67 17/02/1990 Não

11 MARIA ELIANA GODOY GERLACH 1419 83,33 - Não 13,33 70,00 26/04/1975 Não

12 EDNÉIA MARIA DA SILVA 1227 83,33 - Não 13,33 70,00 25/01/1977 Não

13 LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO 1146 83,33 - Não 13,33 70,00 27/07/1978 Não

14 ANGELITA APARECIDA MEDINA VASQUES 1110 83,33 - Não 13,33 70,00 16/02/1985 Não

15 TAMIRES CAETANO ROSA DA SILVA 1446 83,33 - Não 13,33 70,00 19/11/1988 Não

16 KAUÊ MESCHIARE CUNHA 1433 83,33 - Não 13,33 70,00 26/07/2007 Não

17 JOAO CARLOS BATISTA DE PAULA 1371 80,00 - Não 13,33 66,67 31/03/2001 Não

18 MARIA CLARA DIAS GARCIA 1321 80,00 - Não 13,33 66,67 05/03/2005 Não

19 BETINA AZEVEDO GONÇALVES 1359 80,00 - Não 13,33 66,67 01/08/2005 Não

20 BRUNA ELIZABETE DE VASCONCELOS VIEIRA 1158 76,67 - Não 16,67 60,00 09/10/1997 Não

21 GUILHERME ARANHA 1072 76,67 - Não 13,33 63,33 04/02/1999 Não

22 ALAN MACHADO LECHI 1076 76,67 - Não 13,33 63,33 23/11/1999 Não

23 MARKUS VINÍCIUS DA SILVA CARDOSO 1176 76,67 - Não 13,33 63,33 23/05/2000 Não

24 JAMILY LIMA 1216 76,67 - Não 13,33 63,33 17/01/2002 Não

25 JESSICA EIDE APARECIDA ASSUNÇÃO DA COSTA 1290 76,67 - Não 10,00 66,67 23/02/1988 Não

26 MARISTELA GOMES 1166 73,33 - Não 13,33 60,00 18/07/1980 Não

27 DAN HAMAD ALI 1042 73,33 - Não 13,33 60,00 19/04/1991 Não

28 NATÁLIA CRISTINA LOPES CORREA 1451 73,33 - Não 13,33 60,00 27/02/1993 Não

29 JENNIFFER GRASIELLE FORTUNATO BATISTA 1312 73,33 - Não 13,33 60,00 02/08/2003 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2025

06 - AUXILIAR ESCRITURÁRIO II DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

30 JOSE RONALDO DA SILVA 1188 70,00 - Não 13,33 56,67 11/04/1967 Não

31 EDUARDA DE SOUZA RIBEIRO 1038 70,00 - Não 13,33 56,67 01/04/2005 Não

32 VERIDIANA DINIZ DA SILVA 1472 70,00 - Não 10,00 60,00 30/03/2005 Não

33 REGINA APARECIDA OMITTO ROMAN 1333 70,00 - Não 6,67 63,33 02/03/1980 Não

34 CAMILA CONTRERA SCATENA 1475 66,67 - Não 13,33 53,33 01/05/1981 Não

35 JHOYCE DAMIANI CHAGAS 1105 66,67 - Não 13,33 53,33 10/05/1996 Não

36 ANDRÉ ATILIO DE CÉZARE 1394 66,67 - Não 10,00 56,67 28/11/1980 Não

37 GIOVANE JOSÉ AGOSTINHO 1335 66,67 - Não 10,00 56,67 04/09/1995 Não

38 MATHEUS GABRIEL TOLEDO PENHALVEL 1129 66,67 - Não 10,00 56,67 25/11/2003 Não

39 PAULO EDSON GIMENEZ 1143 63,33 - Não 6,67 56,67 14/11/1972 Não

40 MARIZA APARECIDA CASSARO OMITO 1274 63,33 - Não 6,67 56,67 29/01/1979 Não

41 MIRIAM CRISTINA ALVES 1045 60,00 - Não 13,33 46,67 09/12/1988 Não

42 WILLIAN OLVIERA BARBOSA 1214 60,00 - Não 10,00 50,00 31/05/1993 Não

43 GABRIELI FERNANDES BEZERRA 1476 60,00 - Não 10,00 50,00 06/05/1998 Não

44 PATRÍCIA PRATES SAMPAIO PEREIRA 1079 60,00 - Não 6,67 53,33 07/08/1990 Não

45 GUILHERME GUIMARAES SCHINCAGLIA 1438 56,67 - Não 13,33 43,33 14/03/2003 Não

46 LUÍS GUILHERME LAURINOVIS 1018 56,67 - Não 13,33 43,33 07/10/2003 Não

47 PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 1280 56,67 - Não 10,00 46,67 11/03/1980 Não

48 REGIANE DOS REIS PORFÍRIO GONÇALVES 1024 56,67 - Não 10,00 46,67 12/09/1988 Não

49 THAYNA DA SILVA CAVALCANTE 1177 56,67 - Não 10,00 46,67 23/07/1997 Não

50 ANTHONY SOUZA DO NASCIMENTO 1492 53,33 - Não 10,00 43,33 27/02/1991 Não

51 LETÍCIA FERNANDA BEZERRA 1455 50,00 - Não 13,33 36,67 21/02/2002 Não

52 BEATRIZ SANTOS DA SILVA 1007 50,00 - Não 10,00 40,00 19/03/1997 Não

07 - AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO I DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 ISAQUE YOICHI YAMAOKA TAROCO 1085 76,67 - Não 13,33 63,33 14/09/2000 Não

2 GUILHERME JORGE MARTINS 1380 66,67 - Não 10,00 56,67 04/05/2007 Não

3 MONIQUE COLOMBO QUERINO DE SOUZA 1458 63,33 - Não 10,00 53,33 19/04/1994 Não

4 BRENO PATRICK ONORATO PEREZ 1440 60,00 - Não 10,00 50,00 17/02/2003 Não

5 ALEXANDRE APARECIDO NADALUTI 1009 56,67 - Não 10,00 46,67 02/01/1998 Não

6 VINÍCIUS UJAQUE GAMBARINI 1097 53,33 - Não 13,33 40,00 02/09/2000 Não

7 THAUANY ROSA DOS SANTOS 1065 53,33 - Não 13,33 40,00 18/11/2006 Não

8 ROSILENE BELARMINO 1461 53,33 - Não 6,67 46,67 26/12/1989 Não

9 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 1099 50,00 - Não 10,00 40,00 26/12/1993 Não

08 - APOIO ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MARIA CLARA PARRA DE OLIVEIRA 1196 53,33 - Não 10,00 43,33 03/08/2007 Sim

2 LEILA CRISTINA CASARINI ARTUSO 1425 53,33 - Não 6,67 46,67 25/06/1979 Não

3 JOÃO LUIZ LEBRON CARETTA 1167 50,00 - Não 10,00 40,00 15/01/2003 Não

4 JÉSSICA JANAINA CALIAN DA SILVA 1220 50,00 - Não 6,67 43,33 28/02/1986 Não

09 - ESCRITURÁRIO DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 JULIANA OKUBO SABATIN 1326 86,67 - Não 16,67 70,00 03/09/1994 Não

2 KEDMA CRISTINA DE AZEVEDO 1459 80,00 - Não 16,67 63,33 25/07/1982 Não

3 GABRIELA FAZANI KANESAKI 1157 76,67 - Não 13,33 63,33 28/08/1984 Não

4 ANDIARA APARECIDA LIZARDO 1186 73,33 - Não 13,33 60,00 28/08/1969 Não

5 NICOLAS RODRIGUES VALERIO 1113 66,67 - Não 10,00 56,67 08/03/2007 Não

6 ANA BEATRIZ OMITO 1242 56,67 - Não 10,00 46,67 03/06/2005 Não

7 LEILA CRISTINA CASARINI ARTUSO 1426 53,33 - Não 10,00 43,33 25/06/1979 Não

8 PAULA CRISTINA PEREIRA 1296 50,00 - Não 10,00 40,00 13/01/1983 Não

9 MÁRCIA TIZOCCO DE LIMA 1361 50,00 - Não 10,00 40,00 18/05/1996 Não

10 - ESCRITURÁRIO I DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 RAIARA VILLA BASTOS 1053 80,00 - Não 16,67 63,33 17/04/2006 Não

2 MATHEUS NONATO PAULELA 1315 76,67 - Não 16,67 60,00 26/02/1999 Não

3 KELI DAIANI ANGELOTI VILAS 1311 76,67 - Não 13,33 63,33 05/11/1984 Não

4 FABIANO MICHEL RIBEIRO 1041 73,33 - Não 16,67 56,67 28/04/1988 Não

5 VICTOR GONÇALVES BELLOTTI 1261 73,33 - Não 13,33 60,00 15/08/1999 Não

6 GUSTAVO HENRICH RAYMUNDO MACHADO 1445 66,67 - Não 10,00 56,67 10/12/2007 Não

7 NARA APARICIO VEITA 1491 60,00 - Não 16,67 43,33 30/01/1999 Não

8 ELIANDRA PERPÉTUA SELMINI 1114 60,00 - Não 13,33 46,67 08/12/1980 Não

9 AFFONSO HEITOR ACRE 1284 60,00 - Não 13,33 46,67 17/02/1990 Não

10 CLEITON SANTOS DA SILVA 1190 60,00 - Não 13,33 46,67 02/09/1990 Não

11 BRUNO DE ALMEIDA 1048 60,00 - Não 13,33 46,67 25/05/2004 Não

12 SOLANGE APARECIDA SCAPPA AISSA 1353 60,00 - Não 10,00 50,00 01/04/1982 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2025

10 - ESCRITURÁRIO I DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

13 GABRIELA FAZANI KANESAKI 1080 60,00 - Não 10,00 50,00 28/08/1984 Não

14 RENATA MARIANA SOTANO DOS SANTOS 1398 60,00 - Não 10,00 50,00 18/09/1992 Não

15 DANIEL CÓRDOBA PANSANI 1328 60,00 - Não 10,00 50,00 04/01/2000 Não

16 ELIZANDRA APARECIDA SIVIERO CULCA 1232 56,67 - Não 10,00 46,67 27/09/1981 Não

17 FATIMA JOANA DA SILVA 1225 56,67 - Não 10,00 46,67 18/03/1987 Não

18 JULIANA OKUBO SABATIN 1327 56,67 - Não 10,00 46,67 03/09/1994 Não

19 DANIEL DE CARVALHO LOPES 1061 56,67 - Não 10,00 46,67 28/08/1997 Não

20 MARIA EDUARDA BATAIA 1343 56,67 - Não 10,00 46,67 11/05/2001 Não

21 KEDMA CRISTINA DE AZEVEDO 1301 56,67 - Não 6,67 50,00 25/07/1982 Não

22 BEATRIZ RODRIGUES DE ANDRADE 1091 53,33 - Não 16,67 36,67 28/04/2005 Não

23 JOAO CARLOS BATISTA DE PAULA 1375 53,33 - Não 13,33 40,00 31/03/2001 Não

24 GILBERTO LUIS DEFENDE 1040 53,33 - Não 10,00 43,33 12/01/1989 Não

25 GABRIELLA FERNANDES TEMPORINI 1468 53,33 - Não 10,00 43,33 13/03/1990 Não

26 ANDREA PARDO ORTIZ GOMES 1404 50,00 - Não 13,33 36,67 09/07/1987 Não

27 GUILHERME ARANHA 1071 50,00 - Não 13,33 36,67 04/02/1999 Não

28 IZABELY ZANQUETA 1094 50,00 - Não 13,33 36,67 12/06/2007 Não

29 VINÍCIUS UJAQUE GAMBARINI 1096 50,00 - Não 10,00 40,00 02/09/2000 Não

30 ANA BEATRIZ OMITO 1102 50,00 - Não 10,00 40,00 03/06/2005 Não

31 EMILLY MARIA FERREIRA 1275 50,00 - Não 10,00 40,00 20/08/2005 Não

32 JAMILY LIMA 1217 50,00 - Não 6,67 43,33 17/01/2002 Não

33 NICOLAS RODRIGUES VALERIO 1112 50,00 - Não 6,67 43,33 08/03/2007 Não

11 - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 CLÁUDIA CHRISTINA DE SOUZA SANCHEZ 1478 95,00 - Não 25,00 70,00 30/03/1970 Não

2 MARIELA CARVALHO GONÇALVES 1252 87,50 - Não 17,50 70,00 11/07/1980 Não

3 FATIMA JOANA DA SILVA 1226 85,00 - Não 20,00 65,00 18/03/1987 Não

4 ISRAEL FABIANO RIBEIRO BECKER 1184 85,00 - Não 17,50 67,50 31/05/1975 Não

5 SOLANGE APARECIDA SCAPPA AISSA 1355 82,50 - Não 17,50 65,00 01/04/1982 Não

6 FABIANO GREGIO 1289 82,50 - Não 15,00 67,50 11/08/1976 Não

7 FLÁVIA BOLSSONE DO PRADO PARDO 1224 80,00 - Não 12,50 67,50 08/05/1989 Não

8 ENZO SPINA MONTI 1485 80,00 - Não 12,50 67,50 23/06/2000 Não

9 VICTOR GONÇALVES BELLOTTI 1259 75,00 - Não 17,50 57,50 15/08/1999 Não

10 AUGUSTO VITUSSI DE SOUSA 1337 75,00 - Não 15,00 60,00 02/12/1999 Não

11 VINICIUS MENDES SALVAJOLI 1400 75,00 - Não 12,50 62,50 15/08/1994 Não

12 LIZ PRISCILA FERRONI FONSECA 1109 70,00 - Não 20,00 50,00 18/10/1990 Não

13 TÚLIO VINÍCIUS SCOBOZA 1203 67,50 - Não 7,50 60,00 09/01/1998 Não

14 LEONARDO MIGUEL DELLA ROCCA SANTOS 1070 62,50 - Não 15,00 47,50 26/03/1999 Não

15 BRUNO DE ALMEIDA 1016 60,00 - Não 22,50 37,50 25/05/2004 Não

16 ADONIAS ROMERO GONÇALVES 1106 57,50 - Não 15,00 42,50 20/07/1994 Não

17 DANIEL DE CARVALHO LOPES 1062 57,50 - Não 12,50 45,00 28/08/1997 Não

18 GABRIEL BORDINI 1209 57,50 - Não 7,50 50,00 04/03/1998 Não

19 LIGIA PAULA SIGOLI 1497 55,00 - Não 7,50 47,50 18/06/1993 Não

20 GENERSON JOSÉ FAUSTINO 1338 52,50 - Não 15,00 37,50 30/09/1980 Não

21 FERNANDA MARIA PIOVESANA 1059 52,50 - Não 7,50 45,00 20/02/1994 Não

22 DANIEL MISTRON MORETO 1257 52,50 - Não 7,50 45,00 08/12/1997 Não

23 ELAINE DOS SANTOS BISPO 1286 50,00 - Não 20,00 30,00 19/12/1996 Não

24 FELIPE SERAIN 1239 50,00 - Não 15,00 35,00 01/09/1989 Não

25 MARIA CLARA SILVEIRA ZOQUI 1245 50,00 - Não 12,50 37,50 17/07/1999 Não

26 BRUNA LIDIA ZANON GUELFI 1124 50,00 - Não 12,50 37,50 22/08/2001 Não

27 CARLOS EDUARDO DO VALE KURYOZ 1495 50,00 - Não 10,00 40,00 21/08/1998 Não

28 SABRINA PELEGRIN GUIMARÃES 1417 50,00 - Não 7,50 42,50 19/10/1998 Não

12 - MONITOR DESPORTIVO DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 DHENER FRIGERIO 1431 170,00 100 Não 20,00 50,00 10/07/1994 Não

2 FLÁVIO MANFREDO PELOI 1407 165,00 100 Não 17,50 47,50 15/05/1987 Não

3 PAULO HENRIQUE ARANDA BARBOSA 1267 160,00 100 Não 20,00 40,00 23/03/1991 Não

4 EDE CARLOS FURLAN 1067 160,00 100 Não 17,50 42,50 15/04/1971 Não

5 ANA CAROLINA VASQUES 1423 150,00 100 Não 20,00 30,00 05/11/1986 Não

6 GABRIEL FERREIRA LOPES 1049 147,50 90 Não 15,00 42,50 17/08/1998 Não

7 MÁRIO LUIS MANTOVANELLI BARRIONUEVO 1408 145,00 90 Não 17,50 37,50 28/04/1989 Não

8 ROBSON FERNANDES GENTIL 1172 132,50 75 Não 22,50 35,00 05/05/1986 Não

13 - OUVIDOR MUNICIPAL DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MAISA PRISCILA BUZANELLO 1223 180,00 100 Não 25,00 55,00 31/03/1989 Não

2 ISAQUE YOICHI YAMAOKA TAROCO 1086 175,00 100 Não 20,00 55,00 14/09/2000 Não

3 LIGIA PAULA SIGOLI 1498 155,00 100 Não 17,50 37,50 18/06/1993 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2025

14 - FISIOTERAPEUTA DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 LETICIA PEREZ SOLERA 1066 75,00 - Não 22,50 52,50 26/03/2002 Não

2 BEATRIZ PASIANI GOMES 1014 72,50 - Não 20,00 52,50 14/12/1997 Não

3 JOSIANE CARLA TRABUCO DA SILVA 1001 70,00 - Não 20,00 50,00 21/01/1988 Não

4 CAROLINE DE FÁTIMA FELIX DA SILVA 1000 70,00 - Não 20,00 50,00 21/05/1997 Não

5 MAYNARA BARBIZAN 1006 67,50 - Não 17,50 50,00 02/05/1996 Não

6 LUCIANA SANCHES SERAIN 1165 65,00 - Não 17,50 47,50 21/08/1973 Não

7 GABRIELA CARDOSO BEGGIATO 1032 62,50 - Não 17,50 45,00 17/09/1983 Não

8 ELOISA GRADELA 1047 62,50 - Não 15,00 47,50 17/10/1966 Não

9 JACKSON UJAQUE DOS SANTOS 1181 62,50 - Não 12,50 50,00 17/06/1995 Não

10 GUILHERME MARCONDES PINHEIRO 1212 57,50 - Não 15,00 42,50 17/02/2001 Não

11 RAYANE HEMILAYNE VERZINI 1255 52,50 - Não 12,50 40,00 29/10/1999 Não

15 - Instrutor de Educação Física DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 PAULO HENRIQUE ARANDA BARBOSA 1271 170,00 100 Não 20,00 50,00 23/03/1991 Não

2 FLÁVIO MANFREDO PELOI 1414 167,50 100 Não 22,50 45,00 15/05/1987 Não

3 LUIS FELIPE FORATO DOS SANTOS 1037 162,50 100 Não 17,50 45,00 11/01/2000 Não

4 HEBERT HENRIQUE OHNISHI CARABOLANTE 1365 157,50 100 Não 22,50 35,00 12/04/1991 Não

5 ANA CAROLINA VASQUES 1422 152,50 100 Não 15,00 37,50 05/11/1986 Não

6 JANAINA BOLSSONE DO PRADO WOLKE 1244 150,00 100 Não 17,50 32,50 04/03/1991 Não

7 LUIS HENRIQUE LIBÓRIO 1011 142,50 90 Não 17,50 35,00 22/04/1998 Não

8 ENILDO BENEDITO BOER 1501 142,50 90 Não 15,00 37,50 28/02/1994 Não

9 GABRIEL FERREIRA LOPES 1050 140,00 90 Não 15,00 35,00 17/08/1998 Não

10 LUAN MANFRIM DA SILVA 1347 120,00 65 Não 15,00 40,00 02/03/2001 Não

16 - ENCARREGADO DE ESPORTES DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 ANDRÉ LUIS DE SOUZA 1213 162,50 100 Não 20,00 42,50 27/12/1979 Não

2 JANAINA BOLSSONE DO PRADO WOLKE 1243 157,50 100 Não 15,00 42,50 04/03/1991 Não

3 LUIS HENRIQUE LIBÓRIO 1010 145,00 90 Não 22,50 32,50 22/04/1998 Não

4 LUAN MANFRIM DA SILVA 1351 135,00 80 Não 25,00 30,00 02/03/2001 Não

5 JULIO CESAR PEREIRA 1208 115,00 65 Não 17,50 32,50 09/01/1994 Não

INSC. = INSCRIÇÃO / NF = NOTA FINAL / DI = DISSERTATIVA / I = IDOSO / CE = CONHECIMENTO ESPECÍFICO / CB =
CONHECIMENTO BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = DEFICIENTE.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

08 - APOIO ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MARIA CLARA PARRA DE OLIVEIRA 1196 53,33 - Não 10,00 43,33 03/08/2007 Sim

INSC. = INSCRIÇÃO / NF = NOTA FINAL / DI = DISSERTATIVA / I = IDOSO / CE = CONHECIMENTO ESPECÍFICO / CB =
CONHECIMENTO BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = DEFICIENTE.

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE:
01 - AUXILIAR DE LIMPEZA DOS DEPARTAMENTOS DE SAÚDE

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itajobi/SP, 26 de janeiro de 2026.

SIDIOMAR UJAQUE
Prefeito do Município de Itajobi /SP